2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.11.2022                                                                     1404
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 июня 2018 года № 731 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Новокубанский район, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы»
В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству и обеспечения социальных гарантий, упорядочения оплаты труда, материального стимулирования, повышения эффективности и результативности деятельности лиц, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы в администрации муниципального образования Новокубанский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 июня 2018 года № 731 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Новокубанский район, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы», изложив приложение к Положению об оплате труда работников администрации муниципального образования Новокубанский район, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы, в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации муниципального образования Новокубанский район  от 21 июня 2022 года № 717 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 июня 2018 года № 731 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Новокубанский район, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район А.В.Цветкова.
4.

Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Новокубанский район и распространяется на правоотношения с 01 октября 2022 года.

Глава муниципального образования
Новокубанский район
     А.В.Гомодин
Приложение к постановлению администрации муниципального образования Новокубанский район

от_08.11.2022_№_1404

«Приложение к Положению

об оплате труда работников администрации муниципального образования Новокубанский район, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы

Размер должностного оклада работников в администрации муниципального образования Новокубанский район

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности служащих

	Главный специалист
	8300,00

	Ведущий специалист
	7738,00

».

Исполняющий обязанности

заместитель главы муниципального

образования Новокубанский район                                                        А.В.Цветков